平成 24年８月 13日

各位

 会社名 株式会社セルシード

 代表者氏名 代表取締役社長 長谷川 幸雄

   （コード番号：7776）

 本店所在地 東京都新宿区若松町 33-8

 問合せ先 取締役最高財務責任者管理部門長 細野 恭史

 電話番号 03-5286-6231

営業外収益の発生及び特別損失の金額確定に関するお知らせ

当社は平成 24年 12月期第２四半期におきまして、下記のとおり営業外収益の発生及び特別損失の

金額確定をすることとなりましたのでお知らせいたします。

１．営業外収益の発生

平成 24年 12月期第２四半期におきまして、為替の円高の影響を要因として為替差益 12百万円

を計上いたしました。

２．特別損失の金額確定

平成 24年６月 14日に公表いたしました「希望退職の募集結果及び特別損失の計上に関するお知

らせ」において見込んでおりました特別損失額が精査の結果 50百万円となりました。

以 上